2024年5月8日

2024-25年度

国際ロータリー第2690地区

インターアクト提唱クラブ

インターアクト委員長 各位

2024-25年度

国際ロータリー第2690地区

地区ガバナー 榊󠄀原 敬

地区IA委員長 有元 稔

クラブインターアクト委員長会議開催のご案内

インターアクトクラブ活動計画提出のお願い

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、インターアクト活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024-25年度の標記の会議を下記の通り開催いたします。ご多用のところ恐れ

入りますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。委員長のご欠席の場合は、

代理出席をお願いいたします。

なお、2024-25年度インターアクトクラブの活動計画につきまして、添付用紙にご記

入の上、6月14日（金）までに2024-25年度地区ガバナー事務所までご提出をお願いいた

します。

敬 具

記

◇ 第１回クラブインターアクト委員長会議

日 時 ： 2024年 7月 7日（日）

会議 13：00 ～ 15：00

会 場 ： 岡山国際交流センター 5F 会議室 2

〒700-0026 岡山市北区奉還町 2-2-1 TEL 086-256-2905

◇ 議  題

① 事業計画

② 予算

③ IA地区大会 他